C

L.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
15
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr. Nome
116 WANG, Bo

140 KALLAI, Zoltan

174 NADDOUR, Alexander
178 AZIMOV, Abdulla
119 KUSAN, Leonardo
143 TREFILOVS, Dmitrijs
120 VUGRINSKI, Kristijan
168 BERTONCELJ, Saso
126 TORREGROSA, Borja
134 HERDER, Philipp

107 BARRETO, Francisco
138 HIDVEGI, Vid

127 KIRMES, Oskar

176 SHAULOV, Eduard
130 KANERVA, Juho

163 RIVERA, Luis

152 SIMOES, Gustavo

162 RODRIGUEZ, Alexandel

150 PRIETO ANGEL, Adrian
179 FUENTES, Jose Luis
137 EICHORN, Waldemar
148 MONREAL, Miguel

118 CALVO, Jossimar

172 KISEK, Luka

123 NIN REYES, Audrys
173 MIKULAK, Samuel

101 MARTINEZ, Mauro
112 RAFFO, Juan

124 GOMEZ BARRENO, Dan

154 BESSA, Tiago

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
CHN

HUN
USA
uzB
CRO
LAT
CRO
SLO
ESP
GER
BRA
HUN
FIN
uzB
FIN
PUR
POR
PUR
MEX
VEN
GER
MEX
COL
SLO
DOM
USA
ARG

CHI
ECU
POR

Ginastica Artistica Masculina

Nota "D"
6,40

6,30
6,40
6,20
6,00
6,10
5,90
6,50
5,80
5,90
5,90
6,30
5,50
5,60
5,90
5,90
6,10
6,00
5,70
6,00
6,40
5,80
6,80
4,90
4,50
5,60
4,30
5,80
4,70
3,70
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E3

8,7
8,4
8,4
8,6
8,2
8,3
7,9
6,9
8,1
8,0
8,4
7,5
8,1
7,8
7,7
8,0
7,6
7,2
7,8
7,1
6,6
7,7
6,6
8,1
8,4
6,7
7,5
6,1
5,2

Concurso |
E1l E2
9,2 9,0
8,7 8,9
8,8 8,6
8,5 8,4
8,5 8,2
8,4 8,0
8,8 8,2
7,6 7.8
8,0 8,0
8,2 7,9
74 7,6
7,0 7,5
8,2 8,4
8,4 8,0
75 7,9
7.4 7.1
73 7.1
73 7,0
7.4 7,4
7.2 72
6,8 6,8
6,6 7,0
57 5,8
79 7.8
8,1 7.8
56 6,0
71 7.2
4,6 5,4
52 5,6
59 6,0

6,0

E4

9,0
8,6
8,5
8,3
8,4
7,8
8,2
7,3
8,2
7,6
8,2
7,5
8,3
8,1
7,7
8,2
7,6
7.4
7,6
7,3
6,7
7,5
6,5
8,3
7,8
6,8
8,2
5,9
5,2
6,0

Nota "E"
9,000

8,650
8,550
8,450
8,300
8,150
8,200
7,450
8,050
7,950
7,900
7,500
8,250
8,050
7,700
7,700
7,450
7,250
7,500
7,200
6,750
7,250
6,150
8,000
7,950
6,350
7,350
5,650
5,200
6,000

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

FEDERACAO DE GINASTICA DE PORTUGAL

WORLD CHALLENGE CUP ANADIA 2014
Anadia - Portugal, CAR Sangalhos, 29-05-2014 a 01-06-2014

Nota Final
15,400 Q

14,950 Q
14,950 Q
14,650 Q
14,300 Q
14,250 Q
14,100 Q
13,950 Q
13,850 R
13,850 R
13,800
13,800
13,750
13,650
13,600
13,600
13,550
13,250
13,200
13,200
13,150
13,050
12,950
12,900
12,450
11,950
11,650
11,450
9,900
9,700



